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Rozpoczęła działalność Rada Nauki

"Rada Nauki jest organem opiniodawczo-doradczym ministra nauki. Ciało to będzie wyrażać swoje
opinie we wszystkich sprawach, które dotyczą funkcjonowania sektora B+R czyli badań i rozwoju
w Polsce" - dodaje.

Zgodnie ustawą z dnia 8 października 2004 r. o zasadach finansowania nauki, zastąpiła ona Komitet
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Badań Naukowych, działający do tej pory.

Według prof. Kleibera, jest to zmiana na lepsze.

"Rada Nauki ma nowocześniejszą strukturę i szersze zadania. KBN podejmował decyzje w sprawach
dotowania badań, ale jego struktura nie pozwalała na łatwe finansowanie najciekawszych projektów
interdyscyplinarnych" - wyjaśnia.

Rada Nauki składa się z czterech organów: Komitetu Polityki Naukowej i Naukowo-Technicznej,
Komisji Badań na Rzecz Rozwoju Nauki, Komisji Badań na Rzecz Rozwoju Gospodarki i Zespołu
Odwoławczego.

W jej skład mogą wchodzić nie tylko przedstawiciele świata nauki, ale także biznesu. Pomogą oni
rozwinąć współpracę między uczonymi, a firmami chcącymi skorzystać z ich dokonań.

Cel działania Komitetu Polityki Naukowej i Naukowo-Technicznej to kreowanie strategii Polski
w dziedzinie rozwoju nauki oraz określanie priorytetowych dziedzin, na których rozwój przeznaczone
zostaną większe środki.

"Jest to organ strategiczny i w pewnym sensie będzie on miał największy wpływ na wizerunek
sektora nauki w Polsce. dotychczas wielką słabością tego sektora był brak jasno wyartykułowanej
i przekładalnej na decyzje finansowe strategii rozwoju badań i wdrożeń, opartych na tych badaniach"
- mówi minister.

Skomentuj na forum
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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